
10.02.2025

Atletika

Čeští atleti se v hale mezi světovou elitou neztratili
...na hladké čtvrtce prohrála jen s Nizozemkou Lieke Klaver (50,92 vteřiny) a porazila všechny české specialistky – Terezu Petržilkovou, Ladu Vondrovou a
Glorii Lurdes Manuel. 
„Mám velkou radost, opravdu velkou,“ smála se Nikoleta Jíchová, která si časem 52,07 vytvořila osobní rekord. Pomohlo...
Mladá fronta DNES | 05.02.2025 | rubrika: Moravskoslezský kraj | autor: Jiří Seidl | N1

Basketbal

Povedený závěr kvalifikace na ME. České basketbalistky porazily také Itálii
...roku. O nedělní výhře rozhodl skvělý nástup do poslední čtvrtiny. Nejlepší domácí střelkyní byla Petra Holešínská se 17 body, po 14 bodech daly Veronika
Voráčková a Julia Reisingerová. V italském celku zaznamenala double double Lorela Cubajová se 16 body a 10 doskoky.

Mistrovství Evropy,...
sport.iDNES.cz | 09.02.2025 | rubrika: Basket | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

Obsahové duplicity: 09.02.2025 19:14 - sport.cz N1 URL

Šerm

Stříbrný Choupenitch má z Grand Prix šermířů v Turíně další medaili
...Alexander Choupenitch získal stříbro v Turíně a celkově pátou medaili ze seriálu Grand Prix. Třicetiletý český šermíř, bronzový medailista z olympijského
turnaje v Tokiu v roce 2021, prohrál až ve finále s úřadujícím mistrem světa a domácím Italem Tommasem Marinim. Choupenitchovi se na turínské...
sport.cz | 09.02.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Obsahové duplicity: 09.02.2025 21:01 - sport.iDNES.cz N1 URL , 09.02.2025 20:59 - sport.ceskatelevize.cz N1 URL

Cyklistika

Vacek měl v závodě Kolem Valencie pád. Etapu vyhrál domácí Romeo, vede Portugalec Almeida
Mathias Vacek přišel v závodě Kolem Valencie o žlutý trikot vedoucího jezdce, třetí etapu dokončil v bolestech po pádu s pětiminutovou ztrátou. Novým lídrem
je Portugalec Joao Almeida. Dvaadvacetiletý Vacek oblékl dres vedoucího muže po vítězství svého týmu Lidl-Trek v úvodní časovce družstev a...
sport.ceskatelevize.cz | 07.02.2025 | URL

Obsahové duplicity: 07.02.2025 18:47 - sport.ceskatelevize.cz N1 URL

Golf

Kousková a Davidskon Spilková na úvod v TOP 25
...úvod letošní série Ladies European Tour se dvěma českým profesionálkám Kláře Davidson Spilkové a Sáře Kouskové podařilo na turnaji Lalla Meryem Cup na
hřišti Royal Golf Dar Es Salam v Maroku projít cutem a po stoupajícím výkonu obě skončily shodně v TOP 25 na dělené 24. pozici. Klára Davidson...
cgf.cz | 08.02.2025 | URL

Skialpinismus

Eva Matějovičová 8. ve skialpovém sprintu na SP ve Španělsku
...8. místě skončila o víkendu naše Eva Matějovičová ve sprintu na závodě světového poháru ve skialpinismu v Boí Taüll ve španělských Pyrenejích. Druhý
český reprezentant Pavel Ondrášek skončil ve sprintu 69. Společně ve smíšené štafetě se umístili na 27. příčce. Výsledky jsou na stránkách ISFM: ...
lezec.cz | 04.02.2025 | URL

Plné znění

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 5

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/4b6cc37a-f056-44da-8fb4-39/article/2025m030r14d/token/3a6a865844ae43fa84fda7dd4d6bc2e4?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/basket/eurobasket-kvalifikace-cesko-italie-zeny-brno-vysledek-zpravodajstvi.A250209_175704_sport-basket_czo
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/a686d393-0142-4c3b-9e0e-78/article/D4Ma25400067/token/e9e7a48c9c58454baa6569dc3345164b?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/basketbal-ceske-basketbalistky-zakoncily-kvalifikaci-na-mistrovstvi-evropy-vyhrou-nad-italii-5066462
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-stribrny-choupenitch-ma-z-grand-prix-sermiru-v-turine-dalsi-medaili-5066577
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/b438ec99-dd34-474b-8503-5a/article/2025HH040144/token/0d35bb73bc1848c493f1e5f02ed9190b?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/serm-fleret-alexander-choupenitch-grand-prix-turin-stribro.A250209_205728_sporty_czo
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/b438ec99-dd34-474b-8503-5a/article/S8Ga25400069/token/65472fdce0e24be39c97daefaea31e45?tab=Text
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/464387-choupenitchovi-se-v-turine-dari-z-tamni-grand-prix-veze-stribro/
https://www.ceskatelevize.cz/sport/cyklistika/464306-vacek-mel-v-zavode-kolem-valencie-pad-etapu-vyhral-domaci-romeo-vede-portugalec-almeida/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/sxkamt9n-rsi1-5rdf-e3mr-4k/article/S8Ga25380036/token/5828c7a1deba4ee2be4f08027e1bab1e?tab=Text
https://www.ceskatelevize.cz/sport/cyklistika/464306-vacek-mel-zavode-kolem-valencie-pad-etapu-vyhral-domaci-romeo-vede-portugalec-almeida/
https://www.cgf.cz/cz/pro-media/pro-media/aktuality/5591-kouskova-a-davidskon-spilkova-na-uvod-v-top-25
https://www.lezec.cz/clanek.php?key=19327&nazev=eva_matejovicova_8._ve_skialpovem_sprintu_na_sp_ve_spanelsku
http://www.newtonmedia.eu/


Atletika

Čeští atleti se v hale mezi světovou elitou neztratili
Mladá fronta DNES | 05.02.2025 | rubrika: Moravskoslezský kraj | autor: Jiří Seidl | N1

Atleti na včerejším Czech Indoor Gala překonali pět rekordů mítinku.
Tomáš Němejc na 200 metrů a Nikoleta Jíchová na dvojnásobné trati byli z českých atletů nejlepší na včerejším 
mítinku Czech Indoor Gala v Ostravě. 
Jíchová, ač překážkářka, na hladké čtvrtce prohrála jen s Nizozemkou Lieke Klaver (50,92 vteřiny) a porazila všechny české specialistky – Terezu Petržilkovou,
Ladu Vondrovou a Glorii Lurdes Manuel. 
„Mám velkou radost, opravdu velkou,“ smála se Nikoleta Jíchová, která si časem 52,07 vytvořila osobní rekord. Pomohlo jí, že se Polka Natália Bukowiecki, která
byla s ní v rozběhu, zranila. „Bylo mi jí líto. Ale v hlavě mi proběhlo jen jedno – že musím vzít otěže do svých rukou, seběhnout jako první a doběhnout jako
první a to se mi splnilo,“ uvedla Jíchová. 
Gloria Lurdes Manuel si sice vytvořila osobní rekord 52,61, ale byla sedmá. Výsledek oplakala. „Aspoň je to osobní rekord, aspoň je vidět nějaké zlepšení, ale
dneska mi to nesedlo,“ přiznala. „Doufám, že v dalších závodech se budu cítit mnohem lépe. 
“ Vítkovická atletika měla v hlavním programu sprintery, české rekordmany. 
Karolína Maňasová doběhla na šedesátce třetí za 7,19 vteřiny, zvítězila Lucemburčanka Patrizia Van der Weken (7,08) před Ewou Swobodou (7,09). „Třetí
místo je super i vzhledem k bodům do světového rankingu,“ řekla Maňasová. „Po rozběhu jsem ale čekala lepší čas. Je však teprve start sezony, doufám, že se
zlepším. 
“ Zdeněk Stromšík byl ve svém rozběhu až pátý časem 6,81 vteřiny. Do finále se nedostal. „Stojí to za prd,“ prohlásil. „Myslel jsem, že poběžím rychleji, ale
nešťastně jsme opakovali start. Zatuhnul jsem, zmrznul, běžel jsem po patách. Strašné, strašné. 
“ Při jeho rozběhu někteří atleti doběhli až do cíle. On byl mezi těmi, kteří v první polovině trati zastavili. Co se stalo? 
„Vyběhli jsme a ozvalo se pískání. Viděl jsem, že kluci vedle mě přestali běžet, tak jsem si řekl: Aha, opakujeme,“ popisoval situaci. 
Pískot způsobila hudba, která doprovázela včerejší mítink. Následovaly dohady s rozhodčími. „Kluci, kteří doběhli do cíle, se oprávněně rozčilovali, že musejí
běžet znovu. Bylo to hodně nestandardní,“ řekl Zdeněk Stromšík. 
Přiznal, že coby zkušený sprinter se měl se situací vypořádat lépe. „Ale budu se snažit zmobilizovat na mistrovství republiky a něco tam ukázat jako vždycky,“
zmínil Stromšík šampionát, který bude 22. a 23. února rovněž v ostravské hale. 
Finále mužské stovky bez české účasti vyhrál Američan Ronnie Baker za 6,50 vteřiny. 
Během mítinku se na plochu dostal i Pavel Maslák, jemuž fandové a zástupci atletického svazu potleskem děkovali za úspěšnou kariéru. Tu ukončil loni na
podzim. 
„S atletikou jsem začal v páté třídě, tvarovala mě, byla mou rodinou, získával jsem v ní kamarády, do této doby byla pro mě vším,“ řekl odchovanec havířovské
Slavie, trojnásobný halový mistr světa a český rekordman v běhu na 400 metrů, který nyní pracuje v Dukle Praha, kde pomáhá plánovat soustředění a závody
sportovců. 
A sotva odešel na tribunu, odstartoval běh na 400 metrů, v němž sledoval, jak Maďar Attila Molnár vítězí v rekordu mítinku 45,08 vteřiny. 
A ten nebyl jediný. Padlo jich pět. 
Další překonali Etiopanka Freweyni Hailu na 3 000 metrů (8:24,17), Belgičan Eliott Crestan na 800 m (1:44,69), Švéd Erik Erlandsson na 200 m (20,43) a Ital
Mattia Furlan v dálce (823).
„Třetí místo je super i vzhledem k bodům do světového rankingu.“ Karolína Maňasová česká rekordmanka na 60 metrů

Basketbal

Povedený závěr kvalifikace na ME. České basketbalistky porazily také Itálii
sport.iDNES.cz | 09.02.2025 | rubrika: Basket | autor: ČTK, iDNES.cz | URL

České basketbalistky zdolaly v posledním utkání kvalifikace na EuroBasket 2025 Itálii 74:69 a v Brně zakončily druhou výhrou skupinu I, v níž se utkali
spolupořadatelé turnaje a už jistí účastníci. Češky skončily na třetím místě, neboť v souběžně hraném duelu prohrálo Řecko s Německem 64:67 a svěřenkyně
trenérky Romany Ptáčkové mají při stejném počtu výher s Řekyněmi lepší vzájemnou bilanci.

„Je to velmi cenné vítězství, protože jsme byly celkem v malé sestavě. Chyběla nám Emma Čechová, která má virózu, a musely jsme přemýšlet, jak ji nahradit.
Myslím, že právě ten úsek, kdy jsme se dostaly do menší sestavy na čtyři malé, nám kupodivu vyhovoval,“ řekla novinářům Ptáčková.

Češky oplatily Italkám porážku 47:68 z listopadu loňského roku. O nedělní výhře rozhodl skvělý nástup do poslední čtvrtiny. Nejlepší domácí střelkyní byla Petra
Holešínská se 17 body, po 14 bodech daly Veronika Voráčková a Julia Reisingerová. V italském celku zaznamenala double double Lorela Cubajová se 16 body a
10 doskoky.

Mistrovství Evropy, jehož dějišti vedle Brna budou Boloňa, Hamburk a Pireus, se bude losovat 8. března. Základní skupinu uspořádá Brno od 19. do 22. června.

Českému týmu nevyšel úvod zápasu a brzy prohrával už o osm bodů. Pak ale zlepšil střelbu ze střední vzdálenosti a náskok začal postupně umazávat až na
čtyřbodové manko na konci první čtvrtiny.

Skvěle si v prvním poločase vedla především Holešínská: proměnila čtyři trojky za sebou a postarala se o srovnání skóre (29:29). Oba týmy zareagovaly na
vyrovnaný průběh tím, že přitvrdily v obraně, což šlo více k duhu českým hráčkám. A tři minuty před přestávkou se poprvé ujaly vedení. „Určitě jsem s výkonem
spokojená, ale u nás je to týmový výkon. Někdy dám body já, někdy někdo jiný. Za mě je to o týmovém výkonu,“ podotkla Holešínská.

Petra Holešínská během kvalifikačního duelu s Itálií.

Petra Holešínská slaví v zápase s Itálií.

Úvod druhé půle však Češkám nevyšel. Nedařila se střelba, šest minut neskórovaly a šňůra deseti bodů v řadě překlopila vývoj zase ve prospěch Italek. Jenže
zkušenost a přesná ruka Holešínské a Reisingerové rodící se brejk soupeřek zastavila a nastartovala český nápor.

Ten se projevil osmibodovou šňůrou na začátku čtvrtého dějství. Po čtyřech minutách narostl poprvé na dvouciferný rozdíl (66:56). Italky se ale nevzdaly, dvě
minuty před koncem stáhly na rozdíl tří bodů. Drama nicméně odmítla přesnou střelou Voráčková a výhru pojistila proměněnými trestnými hody Pospíšilová.

„Když bylo rozlosování, říkala jsem si, že je fajn končit dvěma zápasy doma a přála jsem si eventuálně oba vyhrát. Je to strašně cenné vítězství, protože výkon,
který Itálie předvedla v Německu, byl famózní. Věděly jsme, že musíme dát do hry něco navíc. A to je většinou v obranné fázi. Obrana je tím x-faktorem,“
doplnila Ptáčková.

Kvalifikace mistrovství Evropy basketbalistek 2025:

Skupina I:
Česko - Itálie 74:69 (23:27, 41:39, 54:54)
Sestava a body Česka: Reisingerová 14, Voráčková 14, Hamzová 5, Stoupalová 4, Vyoralová 4 - Holešínská 17, Pospíšilová 9, Šotolová 5, Kopecká 2, Vitulová
Nejvíce bodů Itálie: Cubajová 16, Panová 12, Veronová a Zandalasiniová po 9. Fauly: 19:19. Trestné hody: 17/12 - 12/10. Trojky: 8:7. Doskoky: 37:27

Řecko - Německo 64:67

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 5

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/4b6cc37a-f056-44da-8fb4-39/article/2025m030r14d/token/3a6a865844ae43fa84fda7dd4d6bc2e4?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/basket/eurobasket-kvalifikace-cesko-italie-zeny-brno-vysledek-zpravodajstvi.A250209_175704_sport-basket_czo
http://www.newtonmedia.eu/


Tabulka

Tým

Z

V

P

S

B

1.

Itálie

6

4

2

407:357

10

2.

Německo

6

4

2

418:397

10

3.

Česko

6

2

4

376:437

8

4.

Řecko

6

2

4

404:414

8

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 5

http://www.newtonmedia.eu/


FIBA

FotoGallery:
Maskot ženského EuroBasketu 2025, který se bude hrát také v Brně.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Petra Holešínská během kvalifikačního duelu s Itálií.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Petra Holešínská slaví v zápase s Itálií.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Útočící Petra Holešínská oklamala bránící soupeřku v zápase s Itálií.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Kolečko českých basketbalistek v Brně.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

České basketbalistky se zdraví s fanoušky po zápase s Itálií.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Tereza Voráčková střílí, Julia Reisingerová cloní v zápase s Itálií.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Julia Reisingerová hledá prostor pro kombinaci v zápase s Itálií.
Václav Mudra/CZ BASKETBALL

Petra Holešínská se ohlíží za střelou v zápase s itálií.
FIBA

Petra Holešínská přihrává v zápase s Itálií v rámci kvalifikace o Eurobasket 2025.
ČTK

České basketbalistky slaví výhru nad Itálií v závěru kvalifikace na EuroBasket 2025.
FIBA

Česká trenérka Romana Ptáčková sleduje zápas s Itálií.
FIBA

Julie Pospíšilová během zápasu s Itálií.
FIBA

Tereza Vyoralová a Julia Reisingerová pózují po vítězném zápase s itálií.
FIBA

Šerm

Stříbrný Choupenitch má z Grand Prix šermířů v Turíně další medaili
sport.cz | 09.02.2025 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Fleretista Alexander Choupenitch získal stříbro v Turíně a celkově pátou medaili ze seriálu Grand Prix. Třicetiletý český šermíř, bronzový medailista z
olympijského turnaje v Tokiu v roce 2021, prohrál až ve finále s úřadujícím mistrem světa a domácím Italem Tommasem Marinim.

Choupenitchovi se na turínské Grand Prix daří: loni tam bral stříbro a v roce 2023 bronz. Na úspěchy dnes navázal. Medailovou radost si prožil opět v krátké
době, protože v lednu byl třetí na Světovém poháru v Paříži a v listopadu na stejné soutěži v Tunisu. 
V Turíně dnes postupně vyřadil v osmifinále jiného Itala Lorenza Nistu těsným výsledkem 15:13, poté ve čtvrtfinále 15:12 Japonce Kazukiho Iimuru,
olympijského vítěze z loňské Paříže v družstvech a čtvrtého v individuální soutěži. 
V semifinále si rodák z Brna jasně poradil s Egypťanem Abdelrahmanem Tolbou (15:6) a zastavil ho až Marini, úřadující mistr světa. Český fleretista od začátku
prohrával a nakonec podlehl 6:15. 

Cyklistika

Vacek měl v závodě Kolem Valencie pád. Etapu vyhrál domácí Romeo, vede Portugalec Almeida
sport.ceskatelevize.cz | 07.02.2025 | URL

Mathias Vacek přišel v závodě Kolem Valencie o žlutý trikot vedoucího jezdce, třetí etapu dokončil v bolestech po pádu s pětiminutovou ztrátou. Novým lídrem
je Portugalec Joao Almeida.
Dvaadvacetiletý Vacek oblékl dres vedoucího muže po vítězství svého týmu Lidl-Trek v úvodní časovce družstev a udržel ho i ve čtvrteční druhé etapě, i když o
většinu náskoku přišel.
V úvodu dnešní 180,3 km dlouhé etapy mezi městy Algemesí a Alpuente se český olympionik připletl do pádu, při němž si narazil pravé rameno. I když se do
pelotonu vrátil, v závěrečných kopcích na nejlepší nestačil.
"Měl jsem smůlu. Po několika kilometrech tam byl pád a narazil jsem si pravé rameno. Od té doby jsem jel ve velkých bolestech, ale chtěl jsem pokračovat a
bojovat o žlutý trikot. Ta bolest však byla velká, nemohl jsem prakticky vstát ze sedla a o ruku se zapřít. Dal jsem do toho ale všechno," řekl televizní stanici
Eurosport Vacek, jenž spadl zhruba po 13 kilometrech etapy.
Do cíle dojel úřadující mistr republiky v časovce na 55. místě s odstupem 4:54 minuty na Španěla Ivána Romea, jenž vyhrál s desetisekundovým náskokem před
jedenáctičlennou skupinou.
Celkově vede dnes třetí Almeida o dvě sekundy před Kolumbijcem Santiagem Buitragem, Vacek je devatenáctý.
"Kvůli pádu jsem byl trochu rozhozený. Tým UAE Emirates za to v kopci vzal a nedokázal jsem se jich držet. V dalších etapách ale budou jiné příležitosti. Snad
nejsem vážně zraněný a budu moci pokračovat v závodě," dodal Vacek před prohlídkou u týmového lékaře.

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 4 / 5

https://www.sport.cz/clanek/ostatni-stribrny-choupenitch-ma-z-grand-prix-sermiru-v-turine-dalsi-medaili-5066577
https://www.ceskatelevize.cz/sport/cyklistika/464306-vacek-mel-v-zavode-kolem-valencie-pad-etapu-vyhral-domaci-romeo-vede-portugalec-almeida/
http://www.newtonmedia.eu/


Golf

Kousková a Davidskon Spilková na úvod v TOP 25
cgf.cz | 08.02.2025 | URL

Na úvod letošní série Ladies European Tour se dvěma českým profesionálkám Kláře Davidson Spilkové a Sáře Kouskové podařilo na turnaji Lalla Meryem Cup na
hřišti Royal Golf Dar Es Salam v Maroku projít cutem a po stoupajícím výkonu obě skončily shodně v TOP 25 na dělené 24. pozici.

Klára Davidson Spilková prožívala návrat po zdravotní pauze, a i přes počáteční nervozitu vykročila do sezony LET 2025 úspěšně umístěním v TOP 25. K
solidnímu výsledku se Davidson Spilková propracovávala postupným zlepšováním kolo od kola. Na konci prvního dne turnaje figurovala se dvěma ranami nad par
na 65. pozici, v kole druhém už častějším skórováním dostala denní výsledek pod par a z 37. pozice zapsala první cut sezony. Ve finálovém kole dál skóre
vylepšila pěti birdie proti dvěma bogey a s celkovým výsledkem -2, dělila 24. místo. 
Do žebříčku si tak Klára Davidson Spilková zapíše tolik potřebné první body, které se jí budou započítávat ještě do sezony 2024, kde stále na základě udělené
zdravotní výjimky bojuje o letošní hrací kartu. 
„Ze své hry mám velmi dobrý pocit, solidní. Bylo znát, že se každou ranou dostávám víc a víc do pohody. Je to takový nekončící proces, zvláště po delší pauze, a
tak jsem za dobrý výsledek vděčná. Fyzicky jsem se cítila výborně a po mentální stránce to bylo i po počáteční lehké nervozitě každým dnem lepší a lepší.
Sebevědomí je zpět. Ano, ta pětiměsíční pauza od profesionálního golfu byla zpočátku trochu znát. Najednou jsem zase byla pod herním tlakem a potřebovala si s
ním poradit, ale povedlo se mi to. Mám z toho velkou radost,“ říká spokojeně Davidson Spilková po turnaji. 
Česká jednička Sára Kousková prošla velmi podobnou cestu turnajem jako Davidson Spilková. Po 1. kole uzavírala s +1 pátou desítku pořadí, par ve druhém
kole vyzdvihl Kouskovou na leaderboardu do 37. pozice sdílené mj. s Davidson Spilkovou. 
Kousková pak po 2. kole zhodnotila svoji hru: 
Sáře Kouskové se ve finálovém kole její víra v další zlepšení naplnila, protože v sobotu turnaj zakončila svým nejlepším kolem se třemi ranami pod par a
zařadila se vedle Davidson Spilkové na konečnou dělenou 24. pozici. Na konci turnaje tak v TOP 25 svítily díky Kláře Davidson Spilkové a Sáře Kouskové dvě
české vlaječky. 
„Když budu hodnotit turnaj v Maroku, tak myslím, že je to velmi solidní start do sezony. Boj o cut jsem zvládla velmi dobře, takže první úkol byl splněn. Na
začátku dnešního kola jsem chtěla trochu víc a dostala se tím pod tlak. Pak jsem si uvědomila, že nejlépe hraju, když jsem v pohodě. Přišlo víc chyb, než jsem
dělala v prvních dvou kolech. Ale zvýšený počet birdie nastal, začala jsem putty lépe číst a padaly tam. Potěšilo mě, že trpělivost během celého turnaje se
vyplatila. Krásný konec nastal na poslední jamce, kdy jsem po lehce zataženém drivu musela hrát z roughu, kolem stromů, ale měla jsem výhled. Byl relativně
těžký návrt jamky a mně se podařilo tu ránu z roughu téměř zavěsit, takže jsem doklepla krátký putt a odcházela s birdie. To bylo super, krásný závěr,“ dodává
spokojeně česká jednička Sára Kousková 
Třetí česká hráčka startující na Lalla Meryem Cup Kristýna Napoleaová z turnaje odstoupila po 1. kole, kdy byla s výsledkem +5 na 90. pozici. 
Stejná trojice českých golfistek nastoupí i k dalšímu turnaji LET Aramco Series Presented by PIF, který se koná 13.-15. února v Saúdské Arábii, tentokrát už v
přímém přenosu O2 TV Sport 
Připravil: -vrk- 
Foto: Mark Runnacles / LET 

Skialpinismus

Eva Matějovičová 8. ve skialpovém sprintu na SP ve Španělsku
lezec.cz | 04.02.2025 | URL

Na 8. místě skončila o víkendu naše Eva Matějovičová ve sprintu na závodě světového poháru ve skialpinismu v Boí Taüll ve španělských Pyrenejích.

Druhý český reprezentant Pavel Ondrášek skončil ve sprintu 69. Společně ve smíšené štafetě se umístili na 27. příčce. 
Výsledky jsou na stránkách ISFM: 
www.ismf-ski.org 
Viz též zpráva na Facebooku ČHS: 

 

© 2025 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 5 / 5

https://www.cgf.cz/cz/pro-media/pro-media/aktuality/5591-kouskova-a-davidskon-spilkova-na-uvod-v-top-25
https://www.lezec.cz/clanek.php?key=19327&nazev=eva_matejovicova_8._ve_skialpovem_sprintu_na_sp_ve_spanelsku
http://www.newtonmedia.eu/

